ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày  25  tháng 7 năm 2019

V/v xử lý nội dung đơn

của ông Đặng Văn Hiền,       bà

Nguyễn Thị Mỹ Kim

                         Kính gửi: UBND huyện Đức Phổ

Qua xem xét nội dung đơn đề ngày 15/7/2019 của ông Đặng Văn Hiền,

bà Nguyễn Thị Mỹ Kim, ở thôn Hừng Nghĩa, xã Phổ Phong, huyện Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi yêu cầu giải quyết việc bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt

bằng công trình đường dây 220kV Quảng Ngãi – Quy Nhơn và đường dây

220kV Thượng Kon Tum – Quảng Ngãi (được gửi kèm theo), Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Đức Phổ nghiên cứu nội dung đơn đề ngày

15/7/2019 của ông Đặng Văn Hiền, bà Nguyễn Thị Mỹ Kim để chỉ đạo kiểm

tra, rà soát lại hồ sơ vụ việc và giải quyết nội dung đơn của công dân theo

đúng thẩm quyền quy định của pháp luật; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực

hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ông Đặng Văn Hiền (thay báo tin);

- VPUB: CVP, NNTN, NC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung303)

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-25T04:30:16+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T07:02:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T07:02:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T16:21:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!